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22 września 2021
Nowy dekret papieża Franciszka, zamknie drzwi Watykanu dla
setek  milionów  katolików.  Od  1  października  wejście  do
Watykanu będzie dozwolone tylko dla posiadaczy totalitarnego
chińskiego kodu QR. Prawo wstępu uzyskają również osoby, u
których wynik testu PCR lub antygenowego na wirusa SARS-COV-2
będzie ujemny.

Działania papieża wpisują się w jego dotychczasową działalność
propandemiczną. Franciszek już od dawna namawia wiernych do
szczepienia się nazywając to „aktem miłości”, a ograniczenie
wstępu do stolicy kościoła jest kolejnym objawem covidowej
obsesji  pana  Bergoglio.  Nowe  restrykcje,  przybrały  formę
dekretu z urzędu Przewodniczącego Papieskiej Komisji Państwa
Watykańskiego,  w  sprawie  stanów  zagrożenia  zdrowia
publicznego. Wydano je w odpowiedzi na nakaz wystosowany przez
papieża Franciszka.

Za kontrolę dostępu do państwa odpowiada Korpus Żandarmerii,
podczas  gdy  jego  postanowienia  odnoszą  się  do  „obywateli,
mieszkańców  państwa,  personelu  pełniącego  funkcje  w
jakimkolwiek  charakterze  w  Gubernatorstwie  Państwa
Watykańskiego, w różnych organach Kurii Rzymskiej i instytucji
pokrewnych  oraz  wszystkim  odwiedzającym  i  korzystającym  z
usług”.

„Zaszczepienie  się  jest  prostym,  ale  głębokim  sposobem
krzewienia dobra wspólnego i opiekowaniem się sobą nawzajem,
zwłaszcza najsłabszymi. Proszę Boga o to, by każdy mógł dodać
swoje małe ziarenko piasku, swój mały gest miłości. Choć jest
on mały, miłość jest zawsze wielka” – podkreślił Franciszek.
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Co ciekawe, dekret przewiduje pewne wyjątki od tej reguły.
Biorący  udział  w  celebracji  liturgicznej,  „na  czas  ściśle
niezbędny  do  celebracji”  zostają  zwolnieni  z  obowiązku
przestrzegania tego dekretu. W dalszym ciągu, obowiązują tam
jednak przepisy zdrowotne dotyczące dystansu, używania środków
ochrony  indywidualnej,  ograniczenia  poruszania  się  i
zgromadzenia  osób.

Jorge  Bergoglio  już  wcześniej  otwarcie  przyłączył  się  do
kampanii  promocyjnej  szczepień.  Zachęcał  on  wiernych  do
zaszczepienia  się  a  nawet  określał  o  aktem  miłości  do
bliźniego. Jego stanowisko, zostało specjalnie zaakcentowane w
orędziu rozpowszechnionym z 19 sierpnia.
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